

Årsredovisning

Omhändertänksamhet i Sverige AB

556916-8049

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thord Nossborn, Styrelseledamot
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver affärs- och kompetensutveckling inom ledarskap, säljträning, kundservice, kommunikation, coaching och affärsmannaskap.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 225 923	922 927	499 851	574 004
Resultat efter finansiella poster	664 920	323 150	-11 861	73 835
Soliditet %	67	45	3	8

Bolaget har återhämtat sig efter pandemin och omsättningen har ökat jämfört mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-40 700	203 400	212 700
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		203 400	-203 400	0
- Årets resultat			396 067	396 067
- Belopp vid årets utgång	50 000	162 701	396 067	608 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 701
Årets resultat	396 067
Summa	558 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	558 768
Summa	558 768

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 225 923	922 927
Övriga rörelseintäkter	125 444	145 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 351 367	1 068 482
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-42 000
Övriga externa kostnader	-116 252	-171 874
Personalkostnader	2 -570 195	-529 826
Summa rörelsekostnader	-686 447	-743 700
Rörelseresultat	664 920	324 782
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 632
Summa finansiella poster	0	-1 632
Resultat efter finansiella poster	664 920	323 150
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-166 000	-74 000
Summa bokslutsdispositioner	-166 000	-74 000
Resultat före skatt	498 920	249 150
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 853	-45 750
Årets resultat	396 067	203 400

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 414	195 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 879	1 878
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 293	197 183
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 156 813	409 299
<i>Summa kassa och bank</i>	1 156 813	409 299
Summa omsättningstillgångar	1 199 106	606 482
SUMMA TILLGÅNGAR	1 199 106	606 482

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 701	-40 700
Årets resultat	396 067	203 400
<i>Summa fritt eget kapital</i>	558 768	162 700
Summa eget kapital	608 768	212 700
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	240 000	74 000
Summa obeskattade reserver	240 000	74 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 039	1 387
Skatteskulder	148 626	45 795
Övriga skulder	192 673	236 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	36 210
Summa kortfristiga skulder	350 338	319 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 199 106	606 482

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Täby

Thord Nossborn

Thord Nossborn
Styrelseledamot
2023-02-22